Technologies)
IKB40N65EF5ATMA1
Teilenummer IKB40N65EF5ATMA1
Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies)
Beschreibung 40A 650V TRENCHSTOP5 ULTRA FAST
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter IKB40N65EF5ATMA1.pdf
IKB40N65EF5ATMA1 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von IKB40N65EF5ATMA1
Hersteller-Teilenummer IKB40N65EF5ATMA1 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller International Rectifier (Infineon Technologies) Beschreibung 40A 650V TRENCHSTOP5 ULTRA
FAST
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 650V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.1V @ 15V, 40A
Testbedingung 400V, 40A, 15 Ohm, 15V Td (ein / aus) bei 25 ° C 22ns/160ns
Schaltenergie 420µJ (on), 100µJ (off) Supplier Device-Gehäuse PG-TO263-3
Serie TrenchStop™ 5 Rückwärts-Erholzeit (Trr) 83ns
Leistung - max 250W Verpackung Original-Reel®
Verpackung / Gehäuse TO-263-3, D²Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB Andere Namen IKB40N65EF5ATMA1DKR
Betriebstemperatur -40°C ~ 175°C (TJ) Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard
Vorlaufzeit 16 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Eingabetyp Standard
IGBT-Typ Trench Field Stop Gate-Ladung 95nC
detaillierte Beschreibung IGBT Trench Field Stop 650V 74A 250W Surface Mount PG-
TO263-3
Strom - Collector Pulsed
(Icm) 160A
Strom - Kollektor (Ic) (max) 74A
IKB40N65EF5ATMA1 500 pcs Neu und original auf Lager, IKB40N65EF5ATMA1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online,
Zugehörige Teile für IKB40N65EF5ATMA1
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
IKB20N60H3ATMA1 IGBT 600V 40A 170W TO263-3 Infineon Technologies 500 pcs
IKB40N65ES5ATMA1 40A 650V TRENCHSTOP5 MEDIUM SPEE International Rectifier (Infineon Technologies) 975 pcs
IKB20N60H3 IKB20N60H3 INFINEON INFINEON 22800 pcs
IKB20N60TAATMA1 IGBT 600V 40A 166W TO263-3 Infineon Technologies 500 pcs
IKB15N60TATMA1 IGBT 600V 30A 130W TO263-3 Infineon Technologies 500 pcs
IKB03N120H2ATMA1 IGBT 1200V 9.6A 62.5W TO220-3 Infineon Technologies 500 pcs
FGH60T65SHD-F155 IGBT 650V 120A 349W TO-247 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 758 pcs
IKB06N60T IKB06N60T INFINEON INFINEON 1685 pcs
IKB40N65EH5ATMA1 40A 650V TRENCHSTOP5 FAST H5 IGB International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
IKB30N65EH5ATMA1 INDUSTRY 14 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
IKB30N65ES5ATMA1 INDUSTRY 14 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
IKB10N60T IKB10N60T INFINEON INFINEON 190 pcs
IKB15N65EH5ATMA1 INDUSTRY 14 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
IKB15N60T IKB15N60T IGBT Module IGBT Module 1 pcs
FGA30N120FTDTU IGBT 1200V 60A 339W TO3P AMI Semiconductor / ON Semiconductor 27 pcs
IKB20N65EH5ATMA1 INDUSTRY 14 International Rectifier (Infineon Technologies) 500 pcs
IKB20N60T IKB20N60T IGBT Module IGBT Module 1820 pcs
IKB10N60TATMA1 IGBT 600V 20A 110W TO263-3 Infineon Technologies 500 pcs
IKB20N60TATMA1 IGBT 600V 40A 166W TO263-3 Infineon Technologies 500 pcs
IKB06N60TATMA1 IGBT 600V 12A 88W TO263-3 Infineon Technologies 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
IKB40N65EF5ATMA1 Details PDF